
 

 

UCHWAŁA NR XI/43/2015 

RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, 

poz. 885 ze zm.) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/2014 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 i w załączniku Nr 1 zwiększa się kwotę dochodów budżetu o 186.952 zł, w ten sposób, że 

§ 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 

17.667.902,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17.391.902,81zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 276.000,00zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.538.346,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 14.000,00 zł. 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 26.000 zł." 

2. W § 2 i w załączniku Nr 2 zwiększa się kwotę wydatków budżetu o 186.952 zł, w ten sposób, że 

§ 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 

17.327.902,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości 16.653.802,81 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 674.100,00 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.538.346,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości 56.225 zł." 

3. W § 5 i w załączniku Nr 4 zwiększa się planowaną kwotę dotacji o 51.296 zł, w ten sposób, że 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 5244



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 506.225 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 810.272 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W § 6 i w załączniku Nr 5 zwiększa się planowaną kwotę przychodów i kosztów zakładu budżetowego o 

141.095 zł, w ten sposób, że § 6 otrzymuje brzmienie: 

1) przychody 1.786.023 zł, 

2) koszty 1.786.023 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie,   jak 

w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku  

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Kuślinie 

(-) Zoran Radiković 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5244



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/43/2015 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

Zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2015   

        

  

        Stan na Stan na Zmiana 
Dzia

ł Rozdział § Treść dzień:20-07-15 dzień:27-08-15 
  

010     Rolnictwo i łowiectwo 460 405,41 495 405,41 35 000,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 115 000,00 150 000,00 35 000,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 115 000,00 150 000,00 35 000,00 

      udzielanej między jednostkami samorządu       
      terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań       
      inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych       
750     Administracja publiczna 64 053,00 64 553,00 500,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 905,00 11 405,00 500,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 0,00 500,00 500,00 

      pieniężnej       
758     Różne rozliczenia 7 386 866,00 7 409 866,00 23 000,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 5 687 267,00 5 710 267,00 23 000,00 

      samorządu terytorialnego       
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 687 267,00 5 710 267,00 23 000,00 
852     Pomoc społeczna 2 369 743,00 2 398 195,00 28 452,00 
  85206   Wspieranie rodziny 0,00 17 550,00 17 550,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 0,00 17 550,00 17 550,00 

      realizację własnych zadań bieżących gmin (związków       
  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 22 500,00 26 833,00 4 333,00 

      osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy       
      społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za       
      osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji       
      społecznej.       
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 10 500,00 14 833,00 4 333,00 

      realizację własnych zadań bieżących gmin (związków       
  85216   Zasiłki stałe 123 431,00 130 000,00 6 569,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 123 431,00 130 000,00 6 569,00 

      realizację własnych zadań bieżących gmin (związków       
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 166 000,00 266 000,00 100 000,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00 100 000,00 

    0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 0,00 100 000,00 100 000,00 

      innych jednostek organizacyjnych       
        17 480 950,81 17 667 902,81 186 952,00 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5244



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/43/2015 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2015   

      
  

      Stan na Stan na Zmiana 
Dział Rozdział Treść dzień:20-07-15 dzień:27-08-15   
010   Rolnictwo i łowiectwo 405 405,41 409 105,41 3 700,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 46 000,00 49 700,00 3 700,00 
    Wydatki majątkowe 46 000,00 49 700,00 3 700,00 
    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 46 000,00 49 700,00 3 700,00 
600   Transport i łączność 601 100,00 636 600,00 35 500,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 35 500,00 35 500,00 
    Wydatki bieżące 0,00 7 500,00 7 500,00 
    - dotacje na zadania bieżące 0,00 7 500,00 7 500,00 
    Wydatki majątkowe 0,00 28 000,00 28 000,00 
    - dotacje na pomoc finansową 0,00 28 000,00 28 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 601 100,00 601 100,00 0,00 
    Wydatki bieżące 175 600,00 175 600,00 0,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 175 600,00 175 600,00 0,00 
    Wydatki majątkowe 425 500,00 425 500,00 0,00 
    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 425 500,00 425 500,00 0,00 
750   Administracja publiczna 1 817 248,00 1 888 252,00 71 004,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 608 100,00 1 679 104,00 71 004,00 
    Wydatki bieżące 1 571 100,00 1 572 104,00 1 004,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 301 000,00 1 301 000,00 0,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 266 100,00 267 104,00 1 004,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 4 000,00 0,00 
    Wydatki majątkowe 37 000,00 107 000,00 70 000,00 
    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 107 000,00 70 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 106 000,00 127 096,00 21 096,00 

    przeciwpożarowa       
  75412 Ochotnicze straże pożarne 106 000,00 127 096,00 21 096,00 
    Wydatki bieżące 106 000,00 127 096,00 21 096,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 800,00 17 800,00 0,00 
    - dotacje na zadania bieżące 0,00 18 096,00 18 096,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72 200,00 72 200,00 0,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000,00 19 000,00 3 000,00 
801   Oświata i wychowanie 8 868 936,40 8 891 936,40 23 000,00 
  80101 Szkoły podstawowe 3 110 586,03 3 111 126,03 540,00 
    Wydatki bieżące 3 110 586,03 3 111 126,03 540,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 438 952,54 2 438 952,54 0,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 514 963,49 515 503,49 540,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 156 670,00 156 670,00 0,00 
  80104 Przedszkola 1 507 925,00 1 507 385,00 -540,00 
    Wydatki bieżące 1 507 925,00 1 507 385,00 -540,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 177 285,00 1 177 685,00 400,00 
    - dotacje na zadania bieżące 18 000,00 18 000,00 0,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 242 640,00 241 700,00 -940,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 70 000,00 0,00 
  80110 Gimnazja 2 949 433,37 2 949 433,37 0,00 
    Wydatki bieżące 2 949 433,37 2 949 433,37 0,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 775 979,88 1 775 979,88 0,00 
    - dotacje na zadania bieżące 702 765,00 702 765,00 0,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 358 688,49 358 688,49 0,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 000,00 112 000,00 0,00 
  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 199 020,00 213 020,00 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5244



    Wydatki bieżące 199 020,00 213 020,00 14 000,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 440,00 120 440,00 0,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 77 780,00 91 780,00 14 000,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 800,00 0,00 

  80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 20 700,00 29 700,00 9 000,00 

    organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w       
    przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach       
    podstawowych i innych formach wychowania       
    Wydatki bieżące 20 700,00 29 700,00 9 000,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 300,00 19 300,00 0,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 400,00 10 400,00 9 000,00 
852   Pomoc społeczna 3 240 410,00 3 268 862,00 28 452,00 
  85206 Wspieranie rodziny 21 340,00 38 890,00 17 550,00 
    Wydatki bieżące 21 340,00 38 890,00 17 550,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 806,00 33 356,00 17 550,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 534,00 2 534,00 0,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 26 900,00 31 233,00 4 333,00 

    osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy       
    społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za       
    Wydatki bieżące 26 900,00 31 233,00 4 333,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 900,00 31 233,00 4 333,00 
  85216 Zasiłki stałe 165 555,00 172 124,00 6 569,00 
    Wydatki bieżące 165 555,00 172 124,00 6 569,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 165 555,00 172 124,00 6 569,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 140 809,00 140 809,00 0,00 
  85401 Świetlice szkolne 100 470,00 100 470,00 0,00 
    Wydatki bieżące 100 470,00 100 470,00 0,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 750,00 94 970,00 2 220,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 720,00 2 000,00 -720,00 
    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 3 500,00 -1 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 728 300,00 733 300,00 5 000,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 000,00 44 000,00 5 000,00 
    Wydatki bieżące 39 000,00 44 000,00 5 000,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 000,00 44 000,00 5 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 571 589,00 573 089,00 1 500,00 
  92195 Pozostała działalność 37 000,00 38 500,00 1 500,00 
    Wydatki bieżące 37 000,00 38 500,00 1 500,00 
    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 000,00 38 500,00 1 500,00 
926   Kultura fizyczna 94 547,00 92 247,00 -2 300,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 000,00 44 700,00 -2 300,00 
    Wydatki bieżące 47 000,00 44 700,00 -2 300,00 
    - dotacje na zadania bieżące 47 000,00 44 700,00 -2 300,00 

      17 140 950,81 17 327 902,81 186 952,00 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5244



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/43/2015 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

  

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 450 000 0 56 225 

    Nazwa jednostki:       

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Kuślinie 
245 000     

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Kuślinie 
205 000     

801 80104 Miasto Poznań     6 000 

801 80104 Gmina Duszniki     12 000 

600 60014 Powiat nowotomyski     35 500 

710 71004 Powiat nowotomyski     2 725 

II. Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
0 0 810 272 

    Nazwa jednostki:       

926 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
    44 700 

801 80110 
Niepubliczne Gimnazjum 

w Chraplewie 
    702 765 

754 75412 OSP Kuślin     10 355 

    OSP Wąsowo     4 821 

    OSP Trzcianka     2 920 

801 80150 
Niepubliczne Gimnazjum 

w Chraplewie 
    44 711 

    R A Z E M 450 000 0 866 497 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5244



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/43/2015 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2015 
  

Jednostka: Zakład Obsługi Komunalnej w Kuślinie 

  

  Stan środków obrotowych na początek roku 103 487,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 487,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 103 487,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 103 487,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 487,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 103 487,00 

  Przychody 1 786 023,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 023,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 1 786 023,00 

  Koszty 1 786 023,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 786 023,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 1 786 023,00 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5244


		2015-09-11T13:08:00+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




